（様式第６号）

就農支援資金貸付金償還方法変更申請書
番 号

年 月 日

鳥取県知事 様

融資機関名

代表者名 印

認定就農者 に対する貸出のために、平成 年 月 日付け貸付決定番号

号により借用した就農支援資金貸付金（就農施設等資金）について、下記のとおり償還方法

を変更したいので申請します。

記

変 更 前 変 更 後

借受金額 金 円 借受金額 金 円

償還期間 据置期間 償還期日 償還期間 据置期間 償還期日

償 還 内 容 償 還 内 容

回 年 償還額 回 年 償還額 回 年 償還額 回 年 償還額

１ 千円 ７ 千円 １ 千円 ７ 千円

２ 千円 ８ 千円 ２ 千円 ８ 千円

３ 千円 ９ 千円 ３ 千円 ９ 千円

４ 千円 10 千円 ４ 千円 10 千円

５ 千円 11 千円 ５ 千円 11 千円

６ 千円 12 千円 ６ 千円 12 千円

変更理由

(添付書類)

認定就農者の就農支援資金貸付条件変更申請書の写し